
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 034/2011 – (PMRC) 

DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N° 035/2011 – (PMRC) 
 
Objeto: A locação de um imóvel urbano, comercial, em 
alvenaria, medindo 99,69 (noventa e nove metros e sessenta e 
nove decímetros quadrados), sito neste município à Rua Cel. 
Emilio Gomes, 703, para ser utilizado pela Secretaria Municipal 
de Obras e Urbanismo. 
Contratada: LUIZ HENRIQUE LUCCA O’CAMPOS 
CPF/MF: 349.808.229-91 
Valor: R$ 16.320,00 (Dezesseis mil trezentos e vinte reais). 
Pagamento: 5° (quinto) dia útil de cada mês, por meio de 
depósito em conta bancária. 
Vigência: 01 de Abril de 2011 a 01 de Abril de 2012. 
Assinatura: 01 de Abril de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  034/2011 – (PMRC)
	DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N  035/2011 – (PMRC)


